Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  НОВОИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

(второй созыв)

от 27 .08.2014

       №  213

станица Новоивановская

О внесении изменений в решение Совета Новоивановского сельского поселения от 17.06.2014 № 209 «О Порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в администрации Новоивановского сельского поселения»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»  Совет депутатов Новоивановского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета Новоивановского сельского поселения от 17.06.2014 года № 209 « Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в администрации Новоивановского сельского поселения»:
        Подпункт 1.9 пункта 1 Порядка читать в следующей редакции:
В конкурсе вправе принимать участие граждане, достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным языком  Российской Федерации, в том числе и граждане иностранных государств – участников международных договоров Российской Федерации, в соответствии с которыми иностранные граждане имеют право находиться на муниципальной службе, прохождении и прекращении муниципальной службы, а также с определением правового положения (статуса) муниципальных служащих.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоивановского сельского поселения

    В.А.Абеленцев